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Høring - Utvidelese av område for lagring av kjøretøy - Avfall - Eigersund - 
Rogaland Bildeler AS - utvide virksomheten 

Statsforvalteren i Rogaland har mottatt en søknad fra Rogaland Bildeler AS av 20.03.2026 om 
endring av eksisterende tillatelse etter forurensningsloven. 
 
Søknaden gjelder utvidelse av virksomheten til også å omfatte nærliggende eiendom gnr. 8 bnr. 839 
i Eigersund kommune. 
 
Du har mulighet til å komme med merknader innen 22.05.2026. 
 

Kort om virksomheten 
Søker: Rogaland Bildeler AS 
Adresse: Ytre Torvhusvei 7, Eigersund 
Omsøkt endring Lagring av kjøretøy og batteri på gnr. 8 bnr. 839 
Tillatelse: Gjeldende tillatelser er tilgjengelig på: Norske utslipp 
 

Hva det søkes om 
Rogaland Bildeler AS ønsker å ta i bruk naboeiendommen (gnr. 8 bnr. 839) til lagring av kasserte 
kjøretøy før miljøsanering og batteri. Det er kapasitet til om lag 300–350 kjøretøy. 
Følgende tiltak skal gjennomføres før området tas i bruk: 

• Etablering av fast dekke 
• Installasjon og tilkobling av oljeutskiller (45 m³) 
• Oppsetting av gjerde bestående av containere for å sikre området og hindre innsyn 
• Etablering av port for adkomst 
• Området er planlagt plassert slik at det ikke hindrer trafikk, og det holdes 10 meters avstand 

til naboeiendommer 
 

Statsforvalterens merknader 
Søknaden vil bli behandlet i samsvar med forurensningsforskriften § 36. 

https://www.norskeutslipp.no/no/Listesider/Virksomheter-med-utslippstillatelse/?SectorID=90&f=11&n=rogaland+bildeler
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Det er minimumskrav til håndtering av kasserte kjøretøy i avfallsforskriftens kapittel 4. Dette vil 
danne grunnlaget for vår vurdering.  
 

Høring – mulighet til å gi merknader 
Etter forurensningsforskriften § 36-5 skal allmennheten gis anledning til å uttale seg før det fattes 
vedtak.  
 
Saken vil bli lagt ut på Statsforvalteren i Rogaland sine nettsider: 
https://www.statsforvalteren.no/nn/Rogaland/Hoyringar/  
 
Merknader kan sendes Statsforvalteren innen 22.05.2026. 
Vi ønsker informasjon om forurensningsaspekter som kan berøre saken eller som kan påvirke de 
vilkårene vi stiller i en eventuell tillatelse. 
 
Uttalelser sendes Statsforvalteren i Rogaland, postboks 59 sentrum, 4001 Stavanger, eller til: 
sfropost@statsforvalteren.no. Vennligst bruk referanse 2026/4843. 
 
Når høringsfristen er ute, vil uttalelser bli sendt til søker for kommentar. Uttalelser og tilhørende 
svar vil inngå i det videre arbeidet med saken. 
 

Vi ber spesielt kommunen uttale seg om saken 
Vi ber kommunen om å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer, så langt en finner dette 
nødvendig. Vi ber spesielt teknisk avdeling og brann og redning i kommunen om innspill i 
forbindelse med brannsikkerhet og akutt forurensing.  
 
Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener mangler eller er 
utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen. Videre må det gis 
opplysninger om omsøkt virksomhet er i samsvar med gjeldende plan- og reguleringsbestemmelser 
m.v. for området. 
 
Frist for kommunens uttalelse: 22.05.2026. 
 
 
Med hilsen 
 
Kirsten Redmond Kristiansen (e.f.) 
fagleder forurensing 

  
 
Elisabeth Time Ellingsen 
seniorrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
Vedlegg 

1 Søknad endring av dagens tillatelse - Rogaland Bildeler AS 
 
Adresseliste: 

Eigersund kommune Postboks 580 4379 Egersund 
HOVLAND BÅTHOTELL AS Hovland 4374 EGERSUND 
T HOLAND EIENDOM AS Ytre Torvhusveien 8 4374 EGERSUND 
DALANE SANDBLÅSING AS Tengsareidveien 6 4373 EGERSUND 

https://www.statsforvalteren.no/nn/Rogaland/Hoyringar/
mailto:sfropost@statsforvalteren.no


  Side: 3/3 

 

 

JÆR-INVEST EIENDOM AS Gudmestadvegen 199 4365 NÆRBØ 
SPL EIENDOM AS Ytre Torvhusveien 11 4374 EGERSUND 
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